
Zarządzenie Nr B.0050.101.2020
 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 17.04.2020 r. 

w sprawie zmiany sposobu użytkowania lokalu będącego własnością                                         

Gminy Kuźnia Raciborska 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na zmianę z dniem 16.04.2020 r. sposobu użytkowania lokalu położonego                     

w Kuźni Raciborskiej przy ul. Kościuszki 7A/1 z użytkowego na mieszkalny. 

§ 2 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         BURMISTRZ 

                  (-) Paweł Macha 


